СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.11.2023  № 55
с.Мордовско-Маскинские Выселки
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 20.04.2013 № 37
«О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии со статьёй 53 Федерального Закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
         1. Внести в решение Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 20.04.2013 № 37 «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями от 27.11.2013 № 47, от 29.01.2018  № 56, от 11.11.2019  № 97, от 30.11.2020 №115,от 28.11.2023г.№55) следующие изменения и дополнения:
         1).  Приложение 2 к Положению о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия изложить в следующей редакции (прилагается).
         2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,  возникшие с 1 ноября 2023  года.

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                          С.М. Кудашкина
Приложение 2

к Положению о денежном содержании

должностных лиц и муниципальных служащих

Мордовско-Маскинского сельского поселения

 (в ред. решения Совета депутатов  от 27.11.2013 № 47, от 29.01.2018  № 56,

от 11.11.2019  № 97, от 30.11.2020 №115, от 07.12.2022 №51, от 28.11.2023 №55)

Размеры
должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих
Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	группа по оплате труда

	III

	Глава сельского поселения
	5092

	Заместитель главы сельского поселения